946945
ボ
ー
ル
ロ
ッ
ク
パ

型式 － L（LC）－ P（PC）－ W（WC）－ R －（BC・KC…etc.）
HW－KBPDS 20 － 100 － P16.50 － W10.50 － KC90
注文例
Order
Alterations
追加工
S
L
436
L
B
R10
+0.3
0
+0.3
0
g5
P
D
AF0.01
A
P
Ú
0.
01
K
WÚ0.01R¯0.2F
+
0.
01
0
A0.02
RÚ0.01W
Ú
0.
01
P
K
Ú0.01W
Ú
0.
01
P
W R¯0.2Ú0.01
Ú
0.
01
P
型式 － L － P － W － R（ のみ）
HW－EBPRL 25 － 100 － P22.20 － W14.00 － R3.00
型式
L
指定0.01mm単位
BType 刃先形状 B
刃先長さ D
min. P max. P・Kmax. P・Wmin. R
HW－EBP
S
10
71 80 90 100
3.00～ 9.97 9.90 2.50
 0.15～W
2 未満
13
13 6.00～ 12.97 12.90 3.00
16 10.00～ 15.97 15.90 4.00
1920 13.00～ 19.97 19.90 5.00
25 18.00～ 24.97 24.90 6.00
L
10
80 90 100
3.00～ 9.97 9.90 2.50
19